Ringlichter (S. 69)
KOMBINATIONSMÖGLICHKEITEN
Ob großfl ächige oder punktuelle Ausleuchtung, ob ein- oder zweiarmig, wählen Sie aus unserer Übersicht den benötigten Lichtleiter
und kombinieren Sie ihn mit einer Lichtquelle.
Glasfaser-Lichtleiter, ein- und zweiarmig
(ab S. 70)
Schwanenhals-Lichtleiter (S. 73)
Produktübersicht

 Glasfaser-Lichtleiter, einarmig
FlexiLux
Lichtquellen-Adapter
F
D
E B
AD
L
Beleuchtung und Faseroptik
Art.-Nr.
AD L B D E F
Faser-Ø Länge Ansatz-Ø Ansatzlänge
Max. Durch-
messer-Ø
Länge Metallende
LOG2.401000.FX 4,0 mm 1.000 mm 6,0 mm 12,0 mm 10,0 mm 24,0 mm
LOG2.401500.FX 4,0 mm 1.500 mm 6,0 mm 12,0 mm 10,0 mm 24,0 mm
LOG2.402000.FX 4,0 mm 2.000 mm 6,0 mm 12,0 mm 10,0 mm 24,0 mm
LOG2.501000.FX 5,0 mm 1.000 mm 7,0 mm 16,0 mm 12,0 mm 31,0 mm
LOG2.501500.FX 5,0 mm 1.500 mm 7,0 mm 16,0 mm 12,0 mm 31,0 mm
LOG2.502000.FX 5,0 mm 2.000 mm 7,0 mm 16,0 mm 12,0 mm 31,0 mm
LOG2.601000.FX 6,0 mm 1.000 mm 8,0 mm 16,0 mm 14,0 mm 30,7 mm
LOG2.601500.FX 6,0 mm 1.500 mm 8,0 mm 16,0 mm 14,0 mm 30,7 mm
LOG2.602000.FX 6,0 mm 2.000 mm 8,0 mm 16,0 mm 14,0 mm 30,7 mm
LOG2.801000.FX 8,0 mm 1.000 mm 10,0 mm 20,0 mm 17,0 mm 36,7 mm
LOG2.801500.FX 8,0 mm 1.500 mm 10,0 mm 20,0 mm 17,0 mm 36,7 mm
LOG2.802000.FX 8,0 mm 2.000 mm 10,0 mm 20,0 mm 17,0 mm 36,7 mm
Weitere Ausführungen prüfen wir gerne auf Anfrage.
Auszug aus Produktkatalog Visual Inspection - Link zum Download
GLASFASER-LICHTLEITER - ZWEIARMIG, VOLLFLEXIBEL